

819 0046

Strana: 1 z 1

<b>Dodávateľ</b> IČO: 45623864 DIČ: 2023106426 IČ DPH: SK2023106426 DAMU, s.r.o.  Zemplínske Hradište 69 07601 Zemplínske Hradište  Prevádzka: Tel: 0915336130 Peňažný ústav: ČSOB a.s. IBAN: SK39 7500 0000 0040 1219 1914 Účet / kód: 4012191914 / 7500		<b>FAKTÚRA č.: 190004</b> Variabilný symbol: 190004			
Objednávka č.: 1/2019 Dodací list č.: 190004		<b>Odberateľ:</b>  Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta  Komenského 1963/10 075 01 Trebišov  IČO: 35555912 DIČ: 2021887131 IČ DPH: SK2021887131			
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 12.04.2019 Dátum splatnosti: 12.05.2019 Daňová povinnosť: 11.04.2019 Dátum dodania: 11.04.2019			
<b>Fakturujeme Vám</b> MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH Stavebný materiál 1,000 16 666,67 20,00 16 666,67 <b>Celkom bez DPH : 16 666,67 EUR</b>					
<b>Rozpis DPH v EUR</b>					
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
		základná 20%	16 666,67	3 333,33	20 000,00
		Súčet	16 666,67	3 333,33	20 000,00
				<b>Celkom :</b>	<b>20 000,00 EUR</b>
				<b>Uhradiť :</b>	<b>20 000,00 EUR</b>
Fakturujeme Vám stavebné práce na rekonštrukcii odbornej učebne pre technológiu prípravy pokrmov a odbornej učebne - cukrárska výroba na základe zmluvy o dielo č. 1/2019 - I. etapa					
<b>DAMU, s. r. o.</b> 076 01 Zemplínske Hradište 69 IČO: 45 623 864, DIČ: 2023106426					
Príloha : súpis spotrebovaného materiálu Vystavil: Marián Merjavý					

YPFEM080081, 8.10.964, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Príloha: súpis spotrebovaného materiálu  
 Dátum: 16.04.2019

## Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta

Objekt: Cukrárenská výroba

Zhotoviteľ: DAMU, s.r.o. Bodrocká 69, 076 01 Zemplínske Hradište, IČO: 45621864, DIČ: 2023106426

Dátum: 11.4.2019

Por. č. :	Kód položky:	Skrátený popis:	MJ:	Jed.cena:	Spolu:
1	317161102	Montáž prekladov 238 x 365 - 490 x 1500 mm	2 ks	16,15	32,3
2	5934063301	HELUZ Preklad L=1250xB=115xH=71 mm	2,040 ks	8,21	16,75
3	342242021	Priečky z tehál pálených POROTHERM 115x500x238	0,932 m2	24,48	22,82
4	342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 140x500x238	12,97 m2	23,99	311,15
5	611461155	Príprava podkladu, prednástrež spojovací mostík	21,028 m2	2,4	50,47
6	631312431	Mazanina z betónu tr. C 8/10 hr. 70 mm	21,028 m2	7,71	162,13
7	632477015	Položenie nivelačnej stierky podlahovej KNAUF hrúbky 3 mm	133 m2	0,87	115,71
8	5856010100	Liaty poter FE 50 Largo	133,002 kg	0,23	30,59
9	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne plochy otvoru do 2,5 m2	2 ks	41,19	82,38
10	5533190000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x6cm L	2 ks	18,02	36,04
11	962031132	Búranie priečok z tehál hr. do 150 mm, -0,19600t	2,808 m2	2,31	6,49
12	998011001	Presun hmôt	5,503 t	10,64	58,55
13	721170063	Ohyb odpadneho potrubia PVC D 63	3 ks	2,75	8,25
14	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 150x2, 8	8,0 m	4	32
15	722172102	Potrubie z plast. rúr PP D32/2.9 - PN10, polyfúznym zvaraním	14,0 m	10,44	146,16
16	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtok. armatúry	1 ks	23,24	23,24
17	6420144360	Výlevka biela	1 ks	186,02	186,02
18	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej	1 ks	7,04	7,04
19	5514652580	Batéria páková pre výlevku	1 ks	91,81	91,81
20	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej termostatickej	1 ks	12,17	12,17
21	5514363100	Sprchová termostatická jednopáková batéria	1 ks	111,17	111,17
22	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety	1 ks	2,22	2,22
23	5528158012	Podlahový sprchový odtok 400x 340x 180 obj.č. 154.002.00.1	1 ks	160,09	160,09
24	766621001	Montáž okien plast. jednodielnych so zasklením 600 x 600 mm	3 ks	16,47	49,41
25	6114107100	Plast. okno H/B 600/600 mm jednokridlové otváravo-sklopné	3 ks	91,11	273,33
26	766621008	Montáž okien plast. jednodielnych so zasklením 600x1500 mm	3 ks	29,71	89,13
27	6114108000	Plast. okno H/B 600/1800 mm jednokridlové otváravo-sklopné	3 ks	279,15	837,45
28	766621011	Montáž okien plast. jednodielnych so zasklením 750x7500 mm	1 ks	19,41	19,41
29	6114108200	Plast. okno H/B 750/500 mm jednokridlové otváravo-sklopné	1 ks	94,66	94,66
30	766621036	Montáž okien plast. Jednodiel.so zasklením š1000 x v.1800 mm	2 ks	39,64	79,28
31	6114112000	Plast. okno H/B 1000/1800mm jednokridlové otváravo-sklopné	2 ks	407,83	815,66
32	766621036	Montáž okien plast. Jednodiel. so zasklením š1000 x v1800 mm	1 ks	36,93	36,93
33	6114104000	Plastové okno H/B10900/9500 mm pevné-bočný svetlík	1 ks	283,9	283,9
34	766621071	Montáž okna plast. Jednodiel. so zasklením š600 x v1 800 mm	4 ks	30,59	122,36
35	6114108000	Plast. okno H/B 600/1800 mm jednokridlové otváravo-sklopné	4 ks	246,73	986,92
36	766621325	Montáž okien plast. Dvojdiel. so zasklením š2100 x v1500 mm	1 ks	45,56	45,56
37	6114121000	Plastové okno H/B 1500/2100 mm dvojkridlové	1 ks	732,97	732,97
38	766621335	Montáž okien plast. Dvojdiel. so zasklením š1800xv1600 mm	1 ks	46,79	46,79
39	6114121400	Plastové okno H/B 1600/1800 mm dvojkridlové	1 ks	649,82	649,82
40	766641122	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych	1 ks	46,43	46,43
41	6114122400	Plastové vchodové dvere H/B 2100/1000 mm	1 ks	423,66	423,66
42	766641125	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych	1 ks	53,31	53,31

43	6114122500	Plastové vchodové dvere H/B 2100/1800 mm	1 ks	775,78	775,78
44	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.	2 ks	15,75	31,5
45	6116171100	Dvere vnútorné hladké dýchované jednokrídlové plné	2 ks	86,99	173,98
46	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch	0,699 t	25,05	17,51
47	771571132	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty	133,234 m2	16,96	2259,65
48	5978650320	Dlaždice, rozmer 297x297x8 mm,protišmykové	135,899 m2	12,7	1725,92
49	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch	7,454 t	15,84	118,07
50	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek	75,55 m2	25,11	1897,12
51	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	141,855 m2	15,08	2139,17
52	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch	8,699 t	15,57	135,44
<b>SPOLU bez DPH:</b>					<b>16666,67</b>
<b>SPOLU s DPH:</b>					<b>20 000,00</b>

**DAMU, s. r. o.**  
076 01 Zemplínske Hradište 69  
IČO: 45 623 864; DIČ: 2023106426

6190164

Strana: 1 z 1

<b>Dodávateľ</b> IČO: 45623864 DIČ: 2023106426 IČ DPH: SK2023106426 DAMU, s.r.o.  Zemplínske Hradište 69 07601 Zemplínske Hradište Prevádzka: Tel: 0915336130 Peňažný ústav: ČSOB a.s. IBAN: SK39 7500 0000 0040 1219 1914 Účet / kód: 4012191914 / 7500		<b>FAKTÚRA č.: 190005</b> Variabilný symbol: 190005	
Objednávka č.: Dodací list č.: 190005  Spôsob doprawy: Forma úhrady:		<b>Odberateľ:</b>  Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta  Komenského 1963/10 075 01 Trebišov  IČ DPH: SK2021887131 IČO: 35555912 DIČ: 2021887131 Dátum vyhotovenia: 16.05.2019 Dátum splatnosti: 16.06.2019 Daňová povinnosť: 16.05.2019 Dátum dodania: 16.05.2019	
<b>Fakturujeme Vám</b>		<b>Fakturačné údaje</b>	
Stavebný materiál	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH
		1,000	5 686,64 20,00 5 686,64
			<b>Celkom bez DPH : 5 686,64 EUR</b>
<b>Rozpis DPH v EUR</b>			
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH Celkom
	základná 20%	5 686,64	1 137,33 6 823,97
	Súčet	5 686,64	1 137,33 6 823,97
			<b>Celkom : 6 823,97 EUR</b>
			<b>Uhradiť : 6 823,97 EUR</b>
Fakturujeme Vám stavebné práce na rekonštrukcii odbornej učebne pre technológiu prípravy pokrmov a odbornej učebne pre technológiu prípravy pokrmov a odbornej učebne - cukrárska výroba na základe zmluvy o dielo č. 1/2018 - I. etapa			
Príloha : súpis spotrebného materiálu		<b>DAMU, s. r. o.</b> 076 01 Zemplínske Hradište 69 IČO: 45 623 864, DIČ: 2023106426	
Vystavil: Marián Merjavý			

YPFEM080081, 8.20.979, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Cirkevná stredná odborná škola  
 sv. Jozafáta v Trebišove

Dátum: 23-05-2019

Podpis dodávateľa:

Podpis odberateľa:

Miesto dodávateľa:

Miesto odberateľa:

**Súpis vykonaných prác a dodávok**

Stavba: Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta

Objekt: Cukrárenská výroba

Zhotoviteľ: DAMU, s.r.o. Bodrocká 69, 076 01 Zemplínske Hradište, IČO: 45621864, DIČ: 2023106426

Dátum: 16.5.2019

Por. č. :	Kód položky:	Skrátený popis:	MJ:	Jed.cena:	Spolu:
1	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek	63,524 m <sup>2</sup>	25,11	1595,03
2	769011410	Montáž zvukovo izolovaného radiálneho potrubného ventilátora	1 ks	118,87	118,87
3	4290013495	Tichý ventilátor pre kuchyne	1 ks	1826,08	1826,08
4	4290018747	Aakumulačný zákrýt - digestor	1 ks	624,29	624,29
5	769011415	Montáž prechodu pre zvukovo izolovaný potrubný ventilátor	1 ks	6,96	6,96
6	4290013503	Montáž prechodu cez stenu	1 ks	54,79	54,79
7	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	5 m	3,11	15,55
8	4290035029	Spiro potrubie L=1000 mm DN 160	5 m	4,08	20,4
9	769021115	Montáž ohybnej Al hadice priemeru 150-180 mm	2 m	2,5	5
10	4290027633	ALUFLEX MI 160 Al profi hadica	2 ks	2,17	4,34
11	769021460	Montáž výfukovej rúry so sitom DN 150-200	1 ks	5,25	5,25
12	4290035399	Výfuková rúra so sitom DN 160	1 ks	6,26	6,26
13	769025273	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 160-200 mm	1 ks	6,62	6,62
14	4290020133	RSK 160 spätná klapka	1 ks	7,79	7,79
15	769025360	Montáž žalúziovej klapky plastovej priemeru 100-160 mm	1 ks	3,74	3,74
16	4290020327	PER 160 žalúziová klapka	1 ks	30,59	30,59
17	769072103	Montáž digestoru	1 ks	17,17	17,17
18	974049321	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z porobetónu	20,0 m	4,21	84,20
19	974049341	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu	10,0 m	6,21	62,1
20	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	0,126 t	15,84	2
21	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	0,126 t	4,93	0,62
22	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	14,0 m	12,13	169,82
23	722172102	Potrubie z plastických rúr PP D32/2.9 - PN10, polyfúznym zváraním	28,0 m	8,94	250,32
24	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	1 ks	14,86	14,86
25	6420144360	Výlevka biela,	1 ks	172,5	172,5
26	725829203	Montáž batérie umývadlovej a drezovej termostatickej	7 ks	8,31	58,17
27	5514644580	Umývadlová termostatická batéria	7 ks	74,76	523,32
<b>SPOLU bez DPH:</b>					<b>5686,64</b>
<b>SPOLU s DPH:</b>					<b>6823,97</b>

**DAMU, s. r. o.**  
076 01 Zemplínske Hradište 69  
IČO: 45 623 864, DIČ: 2023106426

8190073

**Faktúra 20190009**

**DODÁVATEĽ**

**Damu s.r.o.**  
Bodrocká 69  
076 01 Zemplínske Hradište  
SLOVENSKO

IČO: 45623864  
DIČ: 2023106426  
IČ DPH: SK2023106426

Telefón: +421 915 336 130  
Vystavil: Marián Merjavý

**ODBERATEĽ**

**Cirkevná stredná odborná škola sv.  
Jozafáta Trebišov**  
Komenského 1963/10  
075 01 Trebišov  
SLOVENSKO

IČO: 35555912  
DIČ: 2021887131



PAY by square

Dátum vystavenia 27.06.2019    Dátum dodania 27.06.2019    Dátum splatnosti 11.07.2019

IBAN SK39 7500 0000 0040 1219 1914	SWIFT CEKOSKBX	VS 20190009	Suma na úhradu 4 000,00 EUR
---------------------------------------	-------------------	----------------	--------------------------------

Spôsob úhrady: Bankový prevod  
Spôsob dodania: Osobný odber

Fakturujeme Vám:

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Nákup materiálu - kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladosť	1,00	ks	3 333,3333	20 %	4 000,00

Príloha 1  
- súpis materiálu

Základ DPH 20 %	3 333,33
DPH 20 %	666,67
<b>Celkom</b>	<b>EUR 4 000,00</b>

384081

Cirkevná stredná odborná škola  
sv. Jozafáta v Trebíšove

Dátum 27-06-2019

Pečiatka účtárne    Účel účtu

Pečiatka školy    Dátum účtu

Pečiatka a podpis

**Súpis vykonaných prác a dodávok**

Stavba: Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta

Objekt: Kuchynka, salónik - škola

Zhotoviteľ: DAMU, s.r.o. Bodrocká 69, 076 01 Zemplínske Hradište, IČO: 45621864, DIČ: 2023106426

Dátum: 27.6.2019

Por. č.:	Kód položky:	Skrátený popis:	MJ:	Jed.cena:	Spolu:
1	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, D 50	7 ks	2,39	16,73
2	2863120185	Drezový odtok jednodielny D 50 úsporný	7 ks	12,92	90,46
3	764361230	Strešné okno z pozinkovaného PZ plechu 600 x 800 mm	4 ks	99,48	397,92
4	6113907970	Strešné okno kyvné 78x118 cm FTU-V U3	4 ks	273,39	1 093,56
5	6113908420	Tesniace lemovanie pre strešné výlezy 78x118 cm EZW-A	4 ks	63,67	254,68
6	6113909030	Roleta pre úplné zatmenie 78x118 cm ARF	4 ks	66,51	266,04
7	764361810	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt.	4 ks	1,03	4,12
8	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty -protišmykové	12,7 m2	14,56	185,09
9	5978650390	Dlaždice - protišmykové	47,537 m2	20,57	977,84
10	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	3,093 t	15,16	46,89
<b>SPOLU bez DPH:</b>					<b>3333,33</b>
<b>SPOLU s DPH:</b>					<b>4 000,00</b>

**DAMU, s. r. o.**

076 01 Zemplínske Hradište 69

IČO: 45 623 864, DIČ: 2023106426

6190239

Strana: 1 z 1

<b>Dodávateľ</b> IČO: 45623864 DIČ: 2023106426 IČ DPH: SK2023106426 DAMU, s.r.o.  Zemplínske Hradište 69 07601 Zemplínske Hradište Prevádzka: Tel: 0915336130 Peňažný ústav: ČSOB a.s. IBAN: SK39 7500 0000 0040 1219 1914 Účet / kód: 4012191914 / 7500		<b>FAKTÚRA č.: 190010</b> Variabilný symbol: 190010													
Objednávka č.: Dodací list č.:190010  Spôsob dopravy: Forma úhrady:		<b>Odberateľ:</b>  Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta  Komenského 1963/10 075 01 Trebišov  IČO: 35555912 IČ DPH: SK2021887131 DIČ: 2021887131  Dátum vyhotovenia: 24.07.2019 Dátum splatnosti: 07.08.2019 Daňová povinnosť: 24.07.2019 Dátum dodania: 24.07.2019													
<b>Fakturuje Vám</b> MJ		<b>Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH</b>													
Nákup materiálu a dodanie prác na základe ZoD 1/2019		4,000 504,08 20,00 2 016,32													
Nákup materiálu a dodanie prác na základe ZoD 1/2019		6,000 549,49 20,00 3 296,94													
		<b>Celkom bez DPH : 5 313,26 EUR</b>													
<b>Rozpis DPH v EUR</b>															
		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>5 313,26</td> <td>1 062,65</td> <td>6 375,91</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>5 313,26</td> <td>1 062,65</td> <td>6 375,91</td> </tr> </tbody> </table>		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	5 313,26	1 062,65	6 375,91	Súčet	5 313,26	1 062,65	6 375,91
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom												
základná 20%	5 313,26	1 062,65	6 375,91												
Súčet	5 313,26	1 062,65	6 375,91												
		<b>Celkom : 6 375,91 EUR</b>													
		<b>Uhradiť : 6 375,91 EUR</b>													
<b>DAMU, s. r. o.</b> 076 01 Zemplínske Hradište 69 IČO: 45 623 864, DIČ: 2023106426  Vystavil: Marián Merjavý															

YPFEM080081, 8.30.990, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

 Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta  
 sv. Jozafáta v Hradišti

Dátum: 26-07-2019

Prijíma:

Dátum:



**Súpis vykonaných prác a dodávok**

Stavba: Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta

Objekt: Kuchynka, salónik - škola

Zhotoviteľ: DAMU, s.r.o. Bodrocká 69, 076 01 Zemplínske Hradište, IČO: 45621864, DIČ: 2023106426

Dátum: 23.7.2019

Por. č.:	Kód položky:	Skrátený popis:	MJ:	Jed.cena:	Spolu:
1	781441023	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	25,73m <sup>2</sup>	24,4	628,02
2	784430060	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné	73,925 m <sup>2</sup>	2,72	201,08
3	210110002	Dvojpólový spínač - radenie 2, nástenný	4 ks	3,04	12,16
4	3450201360	Spínač 2 3553-02289 B1 lesklý biely	4 ks	3,06	12,24
5	210111002	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V	12 ks	2,7	32,4
6	3450334600	Zásuvka CEG 1632	12 ks	3,25	39
7	210800014	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 2,5mm <sup>2</sup>	14,0 m	0,2	2,8
8	3410350184	CYY 2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	14,0 m	0,21	2,94
9	210800015	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 4mm <sup>2</sup>	14,0 m	0,24	3,36
10	3410350185	CYY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	14,0 m	0,3	4,2
11	230200002	Montáž plynovodných prípojkov zváraním DN 3/4" (20)	6,0 m	8,56	51,36
12	769025273	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 160-200 mm	1 ks	6,48	6,48
13	4290020043	RSKW 160 tesná spätná klapka ELEKTRODESIGN	1 ks	27,11	27,11
14	632477015	Položenie nivelačnej stierky podlahovej KNAUF hrúbky 3 mm	87 m <sup>2</sup>	5,6	487,2
15	764361230	Strešné okno z pozinkovaného PZ plechu, v krytine	6 ks	103,09	618,54
16	6113907970	Strešné okno kyvné 78x118 cm FTU-V U3	6 ks	303,34	1820,04
17	6113908420	Tesniace lemovanie pre strešné výlezy 78x118 cm	6 ks	69,78	418,68
18	6113909030	Roleta pre úplné zatmenie 78x118 cm ARF	6 ks	72,05	432,3
19	764361810	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej	6 ks	1,23	7,38
20	771411001	Montáž soklíkov do malty veľ. 65 x 600 mm	36,6 m	1,78	65,15
21	5976409000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom A 600x65x10	3,66	8,4	30,74
22	771571232	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 600 x 600 mm	26,33	15,57	410,08
<b>SPOLU bez DPH:</b>					<b>5313,26</b>
<b>SPOLU s DPH:</b>					<b>6 375,91</b>

**DAMU, s. r. o.**076 01 Zemplínske Hradište 69  
IČO: 45 623 864, DIČ: 2023106426

**Faktúra 190011**

DODÁVATEĽ

**Damu s.r.o.**  
 Bodrocká 69  
 076 01 Zemplínske Hradište  
 SLOVENSKO

IČO: 45623864  
 DIČ: 2023106426  
 IČ DPH: SK2023106426

Telefón: +421 915 336 130  
 Vystavil: Marián Merjavý

ODBERATEĽ

619 0240

**Cirkevná stredná odborná škola sv.  
 Jozafáta Trebišov**  
 Komenského 1963/10  
 075 01 Trebišov  
 SLOVENSKO

IČO: 35555912  
 DIČ: 2021887131



PAY by square



Dátum vystavenia    Dátum dodania    Dátum splatnosti  
 24.07.2019        23.07.2019        07.08.2019

IBAN	SWIFT	VS	Suma na úhradu
SK39 7500 0000 0040 1219 1914	CEKOSKBX	190011	6 000,00 EUR

Spôsob úhrady	Spôsob dodania	Číslo objednávky
Bankový prevod	Osobný odber	ZoD 1/2019

Fakturujeme Vám:

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Nákup materiálu a dodanie prác na základe ZoD 1/2019 - kuchynka a salónik školskej reštaurácie Mladosť	1,00	ks	5 000,00	20 %	6 000,00

Príloha:  
 -súpis prác  
 -súpis materiálu

Základ DPH 20 %	5 000,00
DPH 20 %	1 000,00
<b>Celkom</b>	<b>EUR 6 000,00</b>

Cirkevná stredná odborná škola  
 sv. Jozafáta v Trebišove

26-07-2019

Číslo účtu:      Číslo účtu:

Pečiatka a podpis

**Súpis vykonaných prác a dodávok**

Stavba: Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta

Objekt: Kuchynka, salónik - škola

Zhotoviteľ: DAMU, s.r.o. Bodrocká 69, 076 01 Zemplínske Hradište, IČO: 45621864, DIČ: 2023106426

Dátum: 23.7.2019

Por. č. :	Kód položky:	Skrátený popis:	MJ:	Jed.cena:	Spolu:
1	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty -protišmykové	33,9 m2	14,56	493,48
2	781441023	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty	25,8 m2	24,4	630,34
3	5978650080	Obkladačka, farba biela	56,603 m2	15,98	840,6
4	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	2,963 t	15,89	47,08
5	769011410	Montáž zvukovo izolovaného radiálneho potrubného ventilátora	1 ks	115,57	115,57
6	4290013495	Tichý ventilátor pre kuchyne	1 ks	1706,15	1706,15
7	769011415	Montáž prechodu pre zvukovo izolovaný potrubný ventilátor	1 ks	6,19	6,19
8	4290013507	Prechod cez stenu	1 ks	69,14	69,14
9	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	8,0 m	3,02	24,16
10	4290035029	Spiro potrubie L=1000 mm DN 160	8,0 m	3,61	28,88
11	769021115	Montáž ohybnej Al hadice priemeru 150-180 mm	4,0 m	2,59	10,36
12	4290027635	ALUFLEX MI 160 Al profi hadica	4 ks	2,38	9,52
13	769021460	Montáž výfukovej rúry so sitom DN 150-200	1 ks	4,41	4,41
14	4290035400	Výfuková rúra so sitom DN 160	1 ks	6,14	6,14
15	769025360	Montáž žalúziovej klapky plastovej priemeru 100-160 mm	1 ks	4,02	4,02
16	4290020327	PER 160 W žalúziová klapka	1 ks	26,47	26,47
17	769038009	Montáž veľkého kuchynského digestora dĺžky 1200-1600 mm	1 ks	100,85	100,85
18	4290018705	Akumulačný zákryt-digestor	1 ks	876,64	876,64
<b>SPOLU bez DPH:</b>					<b>5000</b>
<b>SPOLU s DPH:</b>					<b>6 000,00</b>

**DAMU, s. r. o.**

076 01 Zemplínske Hradište 69

IČO: 45 623 864, DIČ: 2023106426

619 0260

Strana: 1 z 1

<b>Dodávateľ</b> IČO: 45623864 DIČ: 2023106426 IČ DPH: SK2023106426 DAMU, s.r.o.  Zemplínske Hradište 69 07601 Zemplínske Hradište Prevádzka: Tel: 0915336130 Peňažný ústav: ČSOB a.s. IBAN: SK39 7500 0000 0040 1219 1914 Účet / kód: 4012191914 / 7500		<b>FAKTÚRA č.: 190013</b> Variabilný symbol: 190013  <b>Odberateľ:</b>  Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta  Komenského 1963/10 075 01 Trebišov  IČO: 35555912 DIČ: 2021887131 IČ DPH: SK2021887131	
Objednávka č.: Dodací list č.:190013  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 09.08.2019 Dátum splatnosti: 23.08.2019 Daňová povinnosť: 09.08.2019 Dátum dodania: 09.08.2019	
<b>Fakturujeme Vám</b> MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH			
Nákup materiálu a dodanie prác na základe ZoD 1/2019:		1,000 3 083,33 20,00 3 083,33	
		<b>Celkom bez DPH : 3 083,33 EUR</b>	
		<b>Rozpis DPH v EUR</b>	
		Sadzba DPH základná 20%	Základ DPH 3 083,33
		Súčť	DPH 616,67
			Celkom : 3 700,00 EUR
			Uhradiť : 3 700,00 EUR
prílohy: - súpis prác - súpis materiálu  <div style="text-align: right;"> <b>DAMU, s. r. o.</b>          076 01 Zemplínske Hradište 69          IČO: 45 623 864, DIČ: 2023106426       </div> Vystavil: Marián Merjavý			

## Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta

Objekt: Kuchynka, salónik - škola

Zhotoviteľ: DAMU, s.r.o. Bodrocká 69, 076 01 Zemplínske Hradište, IČO: 45621864, DIČ: 2023106426

Dátum: 9.8.2019

Por. č.:	Kód položky:	Skrátený popis:	MJ:	Jed.cena:	Spolu:
1	771571232	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty vef. 600 x 600 mm	44,69 m2	15,57	695,84
2	5978650380	Dlaždice - kalibrované , rozmer 598x598x10 mm,	89,352 m2	26,72	2387,49
<b>SPOLU bez DPH:</b>					<b>3083,33</b>
<b>SPOLU s DPH:</b>					<b>3 700,00</b>

**DAMU, s. r. o.**

076 01 Zemplínske Hradište 69

IČO: 45 623 864, DIČ: 2023106426

zapl. 12.11.2019

Strana: 1 z 1

<b>Dodávateľ</b> IČO: 45623864 DIČ: 2023106426 IČ DPH: SK2023106426 DAMU, s.r.o.  Zemplínske Hradište 69 07601 Zemplínske Hradište Prevádzka: Tel: 0915336130 Peňažný ústav: ČSOB a.s. IBAN: SK39 7500 0000 0040 1219 1914 Účet / kód: 4012191914 / 7500		<b>FAKTÚRA č.: 190018</b> Variabilný symbol: 190018  619 0395			
Objednávka č.: Dodací list č.:190018  Spôsob dopravy: Forma úhrady:		<b>Odberateľ:</b>  Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta  Komenského 1963/10 075 01 Trebišov  IČO: 35555912 DIČ: 2021887131 IČ DPH: SK2021887131			
<b>Fakturujeme Vám</b> MJ		Dátum vyhotovenia: 06.11.2019 Dátum splatnosti: 20.11.2019 Daňová povinnosť: 06.11.2019 Dátum dodania: 06.11.2019			
Nákup materiálu a dodanie prác na základe ZbD 1/2019 sv. Jozafáta v Trebišove		Počet MJ 1,000	Cena MJ bez DPH 6 242,52	%DPH 20,00	Zľava % Celkom bez DPH 6 242,52
Dátum: 13 -11- 2019  Číslo účtu:                      Číslo splatnosti:		<b>Rozpis DPH v EUR</b>			
		Sadzba DPH základná 20%	Základ DPH 6 242,52	DPH 1 248,50	Celkom 7 491,02
		Súčet	6 242,52	1 248,50	7 491,02
		<b>Celkom :</b>		<b>7 491,02 EUR</b>	
		<b>Uhradiť :</b>		<b>7 491,02 EUR</b>	
prílohy : - súpis prác - súpis materiálu		<b>DAMU, s. r. o.</b> 076 01 Zemplínske Hradište 69 IČO: 45 623 864, DIČ: 2023106426			
Vystavil: Marián Merjavý					

**Súpis vykonaných prác a dodávok**

Stavba: Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta

Objekt: Kuchynka, salónik - škola

Zhotoviteľ: DAMU, s.r.o. Bodrocká 69, 076 01 Zemplínske Hradište, IČO: 45621864, DIČ: 2023106426

Dátum: 6.11.2019

Por. č. :	Kód položky:	Skrátený popis:	MJ:	Jed.cena:	Spolu:
1	771571232	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 600 x 600 mm	16,57 m2	15,57	258,07
2	4290057240	Kompaktný chladič s on/off kompresorom, trojfázové napájanie	1 ks	5576,95	5576,95
3	769060390	Montáž kompaktného chladiča, do priestoru-kompletné napojenie	1 ks	216,36	216,36
4	775411820	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených skrutkami	38,6 m	1,23	47,48
5	775521810	Demontáž podláh drevených, laminátových	87,6 m2	1,64	143,66
<b>SPOLU bez DPH:</b>					<b>6242,52</b>
<b>SPOLU s DPH:</b>					<b>7 491,02</b>

**DAMU, s. r. o.**

076 01 Zemplínske Hradište 69

IČO: 45 623 864, DIČ: 2023106426